est virgo, fidem praestando; si est conjugata, inviolati

conservationem matrimonii adhibendo, ut sancta
mater imperat Ecciesia. Fratres professi dicti Ordinis

supplicio solvantùr et culpa, et die quo ab isto se-
culo recedunt, properato gradu accelerant purgato-
rium, ego Mater gratiose descendam sabbato post
eorum obitum, et quot inveniam in purgatorio libe-

rabo, et eos in Montem sanctum vitae aeternae redu-
cam. Verum quod ipsi Confratres et Consorores te-
neantur Horas dicere Canonicales, ut opus fuerit,
secundum Regulam datam ab Alberto ; illi, qui ignari
sunt, debeant vitam jejunam ducere diebus quos
sacra jubet Ecciesia, nisi, necessitatis causa, alicui
essent traditi impedimento ; mercurio ac sabbato de-
beant se a carnibus abstinere, praeterquam in mei Filii
Nativitate. Et hoc dicto, evanuit ista sancta visio.

» Istam ergo sanctam Indulgentiam accepto, roboro
et in terris confirmo; sicut, propter merita Virginis
Matris, gratiose Jesus-Christus concessit in coelis.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostrae Indulgentiaa, seu statuti, et ordinationis irri-

tare, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare prsesumpserit, indignationem Omnipo-
tentis Dei, et Beatorum apostolorum Petri et Pauli

se noverit incursurum.
» Datum Avenione, tertia die Martii, Pontificatus

nostri anno sexto (1322) ».

UTILITÉ DE LA DÉVOTIONAU SAINT SCAPULAIRE.

1° Marie est la Mère commune de tous les

chrétiens, mais on peut dire qu'elle a adopté
d'une manière particulière les confrères du saint

Scapulaire, qui se sont revêtus de sa livrée et

se font une gloire de lui appartenir. La protec-
tion qu'elle leur accorde est, du reste, bien cons-

tatée par les miracles qu'elle fait en leur faveur.

2° Les confrères et consoeurs du Scapulaire
deviennent membres de l'Ordre du Carmel et ils

ont part à toutes les prières et bonnes oeuvres

des religieux et religieuses de l'Ordre : veilles,

oraisons, jeûnes, travaux, soupirs, larmes, mes-

ses, prières, communions, pénitences, disciplines,

aumônes, sacrifices et autres biens spirituels.
Ils participent aussi aux mérites et bonnes oeu-

vres de tous leurs confrères du Scapulaire de

toutes les parties du monde : papes, cardinaux,

patriarches, archevêques, évêques, prêtres, reli-

gieux et religieuses de divers ordres, rois, prin-

ces, seigneurs, grands et petits, car dans toutes

les situations sociales et dans tous les états on

trouve de nombreuses personnes revêtues de la

livrée de Marie.